
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	
Numer naszego konta bankowego; 67 1140 1010 0000 3728 0500 1003




	


	
			

				
									
						
											
				
				
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
								
				
			


		


		KONTAKT







	

		

	





	
		
			
	
"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Rozmowy Niedokończone z ks. prof. Tadeuszem Guzem z lat 2006-2007 Tom 1 Twarda Oprawa
				
			
				
	44,00 zł
							

		

		
			
				
					W formie sokratejskiego dialogu ksiądz profesor Tadeusz Guz z Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II dyskutuje z Ojcami Redemptorystami, Słuchaczami Radia Maryja i z Telewidzami Telewizji Trwam w ramach Rozmów niedokończonych, poruszając nurtujące współczesny świat tematy: Czym jest w gruncie rzeczy stara i nowa lewica z Marksem i Engelsem oraz Horkheimerem i Adorno na czele? Jakie jest w niej rozumienie Boga? Czy warto w kontekście globalnej rewolucji kulturowej przypominać prawdę o człowieku, jego pochodzeniu od Boskiego Kreatora, nietykalnej godności od poczęcia w łonie matki aż do naturalnej śmierci, niezwykłej wartości, wyjątkowym sensie istnienia i fascynującym zaproszeniu do wiecznego królestwa niebieskiego? Czy sakramentalne małżeństwo pomiędzy mężczyzną a kobietą jest aktualne? Czym jest rodzina?
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		Rozmowy Niedokończone z ks. prof. Tadeuszem Guzem z lat 2011-2013 Tom 4 Twarda Oprawa
				
			
				
	50,00 zł
							

		

		
			
				
					Jak poradzić sobie w pluralistycznym świecie zrelatywizowanych prawd? Czy warto zagłębiać się w skomplikowane ideologie? Człowiek wiary katolickiej pozostaje solą ziemi - i jako taki ma nadawać jej smak. Odnajduje on dom w Kościele katolickim, zwalczanym przez przeciwne mu idee. Ks. prof. Tadeusz Guz niestrudzenie ukazuje ścieżkę wierności Prawdzie, która jest jedna - a jest nią Jezus Chrystus, Zbawiciel świata. Idąc za wskazaniem św. Pawła: „głoś naukę, nastawaj w porę, nie w porę, w razie potrzeby wykaż błąd, poucz, podnieś na duchu z całą cierpliwością, ilekroć nauczasz” (2 Tm 4, 2), demaskuje błędy myślenia Marksa, Lenina, Lutra, które do dzisiaj zbierają swoje żniwo, a jednocześnie pokazuje drogę, na którą zaprosił nas Stwórca.
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					Ostateczna doskonałość istnienia człowieka nie tyle rozstrzyga się w Szekspirowskiej myśli: „Być albo nie być?”, ile w fundamentalnym pytaniu: Jak być, aby własne życie uczynić darem tej Boskiej Miłości? Czym jest ta cudowna Miłość stwórcza i zbawcza, objawiona w Osobie wcielonego Syna Bożego, Jezusa z Nazaretu, darująca się każdemu człowiekowi „do końca” w znaku krzyża i śmierci na Golgocie? Czym w świetle i świętości Jej zmartwychwstania powinna być w myśli, słowie i czynie miłość osoby ludzkiej, pielgrzymującej ku swojej pełni w transcendentnym Niebie - Praźródle i najwyższym Celu stworzenia? A czym jest w kontekście namysłu nad Miłością jej totalna negacja: nienawiść - największy absurd, bezsens i definitywna zdrada racjonalności i wolności ducha?
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					Obrazek Koronka do Aniołów Stróżów, z wizerunkiem Anioła Stróża. Na odwrocie znajduje się tekst modlitwy "Koronka do Aniołów Stróżów". Wymiary obrazka to 9 x 15 cm.
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	0,30 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek zawiera Obietnice Różańcowe, które otrzymał od Niepokalanej Matki bł. Alan de Rupe. Format obrazka to 7,5 x 14 cm.

Chcę, abyście codziennie odmawiali Różaniec. - z orędzia Matki Bożej-
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		Mój Różaniec za Misjonarzy
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Niezliczone są łaski z nieba, które otrzymano wskutek modlitwy. Za pomocą Różańca świętego zwyciężone zostały herezje, naprawione obyczaje, oddalone zarazy, zakończenie wojny, odzyskane oraz zachowane cnoty czystości, a ponadto obronione dusze przed wszelkimi zasadzkami szatana. - św. Jan Bosko -				
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		Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 1 (EBOOK)
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					Po 50 latach od powstania to najwspanialsze dzieło mariologiczne XX w., perła chrześcijańskiej duchowości trafia do rąk polskiego czytelnika. Dzieło wyjdzie w trzech tomach. Pierwszy tom to wspaniała wizja Maryi zbudowana na niezwykłej znajomości Pisma Świętego. Dech w piersi zapiera ukazanie Niepokalanej Dziewicy jako centrum Bożego planu zbawienia. (...)
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					"Nie ma w życiu problemu, którego by nie można rozwiązać z pomocą różańca" - s. Łucja z Fatimy -				
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					W rozważaniach o Maryi nie wystarczy przypatrywać się tajemnicy Jej Boskiego macierzyństwa poprzez symbole i figury Starego Testamentu, które kształtują naszą mentalność, tak byśmy byli zdolni zrozumieć tę wielką tajemnicę, światło naszego zbawienia dokonanego przez wcielone Słowo Boga (…)
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

								

					


													
			
				

			

			
				

			

		

											


											

					

				

					

		

					

		
				

		












	


	

		

	





				
			
								
		
								
		
				
			
				
	
	
		
	
		
							
									
					Strona główna				
							
					EBOOKi				
							
					eCzasopisma				
							
					Tak Rodzinie 10/2022 (184) (PDF)				
							

			
							

			
			

			
				
									

				
					
						Anioł Stróż 10/2022 (266) (PDF)					

					
						7,00 zł					
				

			

		

	
	
		
			Zobacz wszystkie produkty		
	

			
			

			
				
									

				
					
						Różaniec 10/2022 (844) (PDF)					

					
						7,00 zł					
				

			

		

	

					

	



	





	

		

		
			
				
					
						
	
		

		EBOOK

		
			

			

					

					
			
				

			

			
				

			

		

		
		
		


			


					
			
				
					
											

				


						
			
				

			

			
				

			

		

					

		

	

					

										
						
							
							

	
	Tak Rodzinie 10/2022 (184) (PDF)
	

7,00 zł


	Zapraszamy w tym numerze do refleksji na temat przysięgi miłości. Składamy ją w momencie ślubu. Co się za nią kryje? Słowo „miłość” jest codziennie odmieniane przez wszystkie przypadki, ale czym ona jest naprawdę? „Brońmy się przed pozorami miłości, nie miłujmy słowem i językiem, ale czynem i prawdą” – mówił Jan Paweł II. Miłość uczynków i miłość prawdy – na czym to polega? Zapraszamy do lektury. Wszystkim naszym czytelnikom, szczególnie małżonkom, życzymy odkrycia oryginalnej i głębokiej miłości.
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Gdybym miał opisać jednym zdaniem, na czym polega miłość, napisałbym: miłość to odrywanie i rozdawanie po kawałku swojego serca tak, aby na końcu nic dla mnie nie zostało. Przez serce rozumiem tutaj – podobnie jak Biblia – całego człowieka, jego czas, zasoby i uwagę. Największy kawałek należy się zawsze osobom, którym tę miłość ślubujemy: współmałżonkowi, potem dzieciom. Dlatego największym błędem ludzi poszukujących miłości jest gromadzenie w swoim sercu uczuć ofiarowanych nam przez inne osoby bez próby podzielenia się samym sobą. To może się przytrafić nawet w małżeństwie.

Często towarzyszę małżonkom w ostatniej chodzę na cmentarz. Śmierć współmałżonka w wielu badaniach jest sytuowana jako najbardziej traumatyczne wydarzenie w życiu człowieka, boleśniejsza niż śmierć rodziców, porównywalne z odejściem własnych dzieci. Widać to na wielu twarzach. Na innych jednak rysuje się jakby ulga – bolesna, ale ulga. Czy nie zdążyli zbudować między sobą więzi miłości? Czy popełnili gdzieś błąd? Nie sposób uciec od takich pytań, jeśli chcemy przeżyć szczęśliwe życie.

Zapraszamy w tym numerze do refleksji na temat przysięgi miłości. Składamy ją w momencie ślubu. Co się za nią kryje? Słowo „miłość” jest codziennie odmieniane przez wszystkie przypadki, ale czym ona jest naprawdę? „Brońmy się przed pozorami miłości, nie miłujmy słowem i językiem, ale czynem i prawdą” – mówił Jan Paweł II. Miłość uczynków i miłość prawdy – na czym to polega? Zapraszamy do lektury. Wszystkim naszym czytelnikom, szczególnie małżonkom, życzymy odkrycia oryginalnej i głębokiej miłości.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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